
Vzhůru do oblak
Lisa Ann Marsoli

Jméno lovce:

Jak se nazývalo zvláštní vyznamenání, které Carl udělil Russelovi?

Jaký vzkaz našel Carl na poslední stránce Elliina deníku?

Komu se chtěl podobat Carl až vyroste?

Co ukouslo Russelovi v džungli kus čokolády?

Kde pracovali Carl s Ellie?

Nepovinné otázky:

Na jaké místo by ses chtěl/a vydat za dobrodružstvím?

Které zvíře se Ti nejvíce líbí v ZOO a proč?

Napiš, jak nebo s čím bys mohl/a pomoci nějakému starému člověkovi (alespoň 3 věci).

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


